
Zarządzenie Nr 52/2018 

Wójta Gminy Lubiszyn 

z dnia 02 lipca 2018r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Polskich 

Olimpijczyków w Baczynie. 

 

   Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 63 ust. 1, 10 

i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 z ustawy z dnia 14 grudnia 2017r. – Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 996 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powierzam Pani DANUCIE HELENIE PŁAWSKIEJ stanowisko Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Baczynie na okres  

od dnia 01 września 2018r. do dnia 31 sierpnia 2023r. 

 

§2. Uprawnienia i obowiązki wynikające z zajmowanego stanowiska określają 

przepisy ustawy z dnia 14 grudnia 2017r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018r.,  

poz. 996 ze zm.), ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

 z 2018r., poz. 967) oraz przepisy wykonawcze do tych ustaw, a w zakresie 

nieuregulowanym w wymienionych ustawach – przepisy Kodeksu Pracy. 

 

§3. Wysokość wynagrodzenia zasadniczego i dodatków określają odrębne przepisy. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                              Wójt Gminy Lubiszyn 

                                                                                                        (-) Artur Terlecki  

 

 

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

   Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2017r. – Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 996 ze zm.) stanowisko dyrektora szkoły lub placówki 

powierza organ prowadzący szkołę lub placówkę. Kandydata na stanowisko dyrektora 

szkoły lub placówki wyłania się w drodze konkursu. Przedmiotowy konkurs odbył się 

dnia 05 czerwca 2018r., w wyniku którego kandydatem na stanowisko Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Baczynie została Pani Danuta 

Helena Pławska. Konkurs został zatwierdzony zarządzeniem Wójta Gminy Lubiszyn 

Nr 45/2018 z dnia 18 czerwca 2018r. Zgodnie z art. 63 ust. 21 ustawy z dnia  

14 grudnia 2017r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 996 ze zm.) stanowisko 

dyrektora szkoły lub placówki powierza się na okres 5 lat szkolnych, co daje podstawę  

do powierzenia Pani Danucie Helenie Pławskiej stanowiska Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Baczynie na okres od dnia 01 września 

2018r. do dnia 31 sierpnia 2023r. 

 


